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   EXHIBITION OVERVIEW
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   STAGE PROGRAM (LOBBY HALL B)

   STAGE PROGRAM (HALL B)

Thursday, 11-9-25
Time LOBBY HALL B

12:00 - 13:00 Mom & Kids Playdate, Makeup Ibu dan Anak

13:00 - 15:00
SUGAR GLIDER oleh Pet Planet
Talkshow : Merawat Sugar Glider di Rumah / 
My Sugar Glider Photo Session

16:00 - 17:00 Talkshow by Radhiyan pet and care group

18:00 - 18:30 Lucky Draw : Aksesoris & Voucher Pakan

Friday, 12-9-25
Time LOBBY HALL B

10:00 - 12:00
SUGAR GLIDER Presented by Pet Planet
Talkshow : Mengenal Makanan & Habitat 
Sugar Glider / My Sugar Glider Photo Session

12:00 - 13:00 Istirahat

14:00 - 15:00 Talkshow by Radhiyan pet and care group

15:00 - 17:00 Investasi Kesehatan kucingmu; Dimulai dari 
Nutrisi yang baik! - NBBC

18:00 - 18:30 Lucky Draw : Paket Produk Cat Care & 
Voucher Grooming

Saturday, 13-9-25
Time LOBBY HALL B

10:00 - 12:00 Coloring Competition TK

12:00 - 13:00 Talkshow by Radhiyan pet and care group

13:00 - 15:00 Cat Fashion Contest

15:00 - 16:00
"KUCING Talkshow : peduli hewan sejak dini, 
Tips orang tua mengenalkan hewan pada 
anak-anak" pet community

16:00 - 17:00 Repjak

17:00 - 18:00
SUGAR GLIDER Presented by Pet Planet
Talkshow : Breeding & Sharing Pengalan 
Komunitas / My Sugar Glider Photo Session

Sunday, 14-9-25
Time LOBBY HALL B

10:00 - 12:00 Coloring Competition SD

12:00 - 13:00
Karena, adopsi dan tidak menyakiti adalah 
salah satu cara mu menolong 
hewan terlantar by Pejaten shelter

13:00 - 15:00
SUGAR GLIDER Presented by Pet Planet
Workshop : Sugar Glider Talent Show  
(Cute Trick) / My Sugar Glider Photo Session

16:00 - 17:00 Talkshow by Radhiyan pet and care group

18:00 - 19:00 Closing & Lucky Draw : Aksesoris & Produk SG

Thursday, 11-9-25
Time HALL B

12:00 - 13:00 Cooking Demo with Sagolicious

13:00 - 14:00 Kulit Kering dan tanda tanda penuaan dini 
by Bening's Clinic

14:00 - 15:00 Talkshow by RS Bunda

15:00 - 16:00 Mom & Kids Playdate, Baby Crawl 
Competition

16:10 - 17:20 "Bedtime Magic Adventure" by Supermom 
community, Mandira.id dan Pelangi Mizan

Friday, 12-9-25
Time HALL B

11:00 - 13:00 Fashion Show Kids Competition

13:00 - 14:00 Talk show dan Demo Perawatan New Born 
Baby by Fellas ID

15:00 - 16:00
Dermatalk by Labore "Tips sehat dan aman 
berjemur dibawah sinar matahari untuk bayi 
dan anak"

16:00 - 16:40
Performance Felicia Caroline Siagian, Juara 
SuperStar Junior 1 + Pengumuman 
pemenang lomba

16:40 - 18:00 Cooking Demo by Heavenly Blush

Saturday, 13-9-25
Time HALL B

10:00 - 10:45 Talkshow by ASIFIT

10:45 - 10:55 Special Performance by Dance Station

10:55 - 12:55 Kids Singing Competition

12:55 - 13:25 Meet & Greet Kiko Animation

13:25 - 14:10 Talkshow by Medikids

14:10 - 14:55 Lomba Membuat Yoghurt Parfait by 
Heavenly Blush

14:55 - 15:40 Performance by Quinn Salman

15:40 - 17:40 Performance by Stella Idol Virtual

17:40 - 18:25 "Misi Penyelamatan Raja Burung Parkit"  
oleh Kurcaci Cilik (Kurcaci Dongeng)

Sunday, 14-9-25
Time HALL B

10:00 - 10:45 Perlombaan Menghias Donut by Heavenly 
Blush

10:45 - 11:30 Bonding dengan Menyusui dan 
Menggendong by Pojok Kasih

11:30 - 12:00 Meet & Greet Kiko Animation

12:00 - 15:00 Dance Kids Competition

15:00 - 15:45 Caramel Studio

15:45 - 16:30 Demo Makeup by Venus

16:30 - 16:40 Special Performance by Dance Station

16:40 - 19:00 Special Performance by Nevel + Noraebang
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   FLOOR PLAN
Company Name No.
A
31 STORE I105-25
ABALICO KOREA C107
ABE FOOD A145
AFIS LIFE O200
A-FLAP L108
AGATIS Q211
AGROS I105-35
AINGA CO.,LTD J204
ALAM BIJAK I213
ALLBA D115
ALLWELL CO., LTD. M203
ALPHA OPTRON F101
AMEOWLIAZAGITA & KUCING CIASEM S107
AMICELL CO., LTD. D103
AMOCOSPLUS B200
AMPLE MONSTER B208-5
AN AGRICULTURAL CORPORATION DABU K112
ANOETIC B203
APEXEL CO., LTD. K103
APJI J112
ASEPHI - RASYIDIN R108
ASEPHI - WREKSO LEATHER GOODS R107
ASIA COMMERCE H101
AUNT GENIE CO.,LTD B114
AYAM TALIWANG PAKDE KUMIS T116
A-Z BABY NEEDS A148
B
BABYGEAR.PROJECT A147
BAKPAONYA KOKO T104
BAKSO PAKDE ADI H111
BAMKEL I105-4
BAOBAB MAT E204
BATAM CO., LTD. M107
BENING'S CLINIC JAKARTA A132
BIG BITE CUANKI T105
BIG BUYER LOUNGE G101 - G110
BILLIB/BEAUTY IS LIFE, LIFE IS BEAUTY B103
BIOARA CO.,LTD. B208-8
BIOCM CO., LTD H113
BIOCOS INC. M104
BIONUTRIGEN CO., LTD. K200
BJY INC. L201
BK GLOBAL M205
BLUEMAMA.CO.,LTD E100
BM INC. I101
BN CO.,LTD L106
BOHE (FUJIAN) ELECTRONIC TECHNOLOGY CO., LTD. C114
BON MOMEN A146
BURGER KING T102
C
CAPSTONE CO., LTD. D202
CARE U I105-30
CATTY MESSTICA R200
CHEIL GENERAL FOOD CO.,LTD. K100
CHERY HOUSE O203
CHUNG CHOON MD C201
CLEDBEL B202
CLEO PURE WATER I114
COCOBERRY CO., LTD. D210
COD KING E208
COLDPLA C104
CONIALAB C100
COODAL I105-15
COSAT INC. J203
COSMENTO KOREA CO., LTD M105
COWAY A134
CRYSTAL OF THE SEA P200
CT&S CO.,LTD F106
CYBERSPACE ACADEMY P207
D
DAEGIL CO LTD E211
DAEJIN DSP CO.,LTD. F108
DAELIM WOODCRAFT I105-2
DAERYEOK INC. E110
DAIN I105-18
DANCE STATION Q111
DANONGWON CO., LTD. I202
DAWON COMPANY CO.,LTD E205
DAWONBIO D200
DAYCELL COSMETIC CO.,LTD. M204
DEARSIR INC. / OBJETA A110-3
DEC CO., LTD. D201
DEOTECH KOREA B112
DIINBI E109
DODREAM I204
DOGGIENUTS I105-31
DOLCEPET BY COTTON I105-13
DOMAI SDN BHD S103
DONGSHIN POLYCHEM CO., LTD E206
DONGYANG HERB CO.,LTD [GAN BAIK] K107
DR.DIFFERENT D110
DR.GRAFT B208-1
DR+LAB B100
DRONPET F113
DSH MEDICAL CO., LTD. / Y-FLOW D112
DSP CO.,LTD. E108
D-STATION C205
DTR WELLNESS P101
DUNIA ANAK A142
E
E BRIDGE GLOBAL CO., LTD. M200
E.CIS COSMETIC CO., LTD. D114
EK CO., LTD. D203
EL JOHN TV H102
EUROMEDI COSMETIC L105
EVERBIO CO.,LTD. D104
EX HEALTHCARE I105-12
EYE SOUL & THYS O207
F
FACTORY NORMAL I105-16
FARMLAND S100
FEAGLE C208
FINCA I105-10
FINETNC E104
FIVA FOOD I210
FOUNTAIN OF WATERS I105-23
FOUR U CO., LTD D212
FREE IDEA CO., LTD. C110
FRENCH SCHOOL Q110
FRUTRIP (BY.WKNDRS INC.) J102
FUAN GUANGYUANSHENG ELECTRONICS CO., LTD. B214
FUAN GUOHENG INDUSTRIAL AND TRADING CO.,LTD C113
FUAN LIANHE HEALTH TECHNOLOGY CO., LTD. C112
FUJIAN LOHAS TECHNOLOGY CO., LTD. B215
FUJIAN YIHE ELECTRONICS CO., LTD B212

Company Name No.
NEW HERITAGE, INC F114
NEXT PANGAEA INC. M102
NFOOD CO., LTD K205
NOLAHOUR A110-5
NURSERY ROOM Q213
O
OCBC Q210
OLLIA B208-3
ONES GROUP I103
ONESKIN COSMETICS CO.,LTD C105
ONONE A110-6
ORLIC B201
ORLYMIIN SKIN CLINIC O107
OTITON MEDICAL B208-2
OUR TERRITORY INC E203
OURPICK CO., LTD. E106
OZEL JEWELRY B208-10
P
PACIFIC ROYAL M106
PALGONGKIMCHI I203
PAPINKA P203
P-CLUB LOUNGE A115
PEDULI KUCING S109
PET KINGDOM R100
PETS CARE STATION S110
PETS PLANET R204
PETS PLANET CO., LTD R103
PG KOREA CO., LTD. D100
PHOTO STUDIO A101
PLUIE RAINBOOTS E111
POCKET TONIC I105-17
POPEYES T103
PREMIUM NUTRITION & COSMETIC A135
PREVENTIST CO., LTD. E103
PROBABY Q109
PT ALAM SCIENTIA ASIA I211
PT HEAVENLY NUTRITION INDONESIA A124
PT NATURAL JOY FOODS I109
PT. ACIS EKAMULA SUCAKTI R105
PT. SELARAS RASAKOE INDONESIA I111
PUKYONG NATIONAL UNIV. YTP GTEP E109
PURPLELABS HEALTHCARE INC K102
R
RADHIYAN PET CARE S111
RB ELEKTRONIK P204
RE&C BIO L103
REBLOCELL D207
RIVISTA E207
ROCKETINDO P105
ROICHEN CO., LTD F103
RONAS COSMETIC B208-7
RORECO CO.,LTD M201
ROSHA BATAVIA I110
RS BUNDA A151
RUMAH KUCING PARUNG S105
S
S&L INTERNATIONAL C101
SAFE CARE X BABY HOKI P201
SAGO MEE H110
SAGOLICIOUS T100
SALTJOY CO., LTD L204
SAMIYA KOREAN GINSENG FOOD I105-33
SAVERA REPTILE R203
SE YOUNG METAL CO., LTD. E209
SECONDAIRE D113
SERELLA FOOD I112
SGS MANDU CO. J201
SHANDONG FULI BORON GLASS TECHNOLOGY CO.,LTD. C215
SHANDONG SHUN BOER PLASTIC CO.,LTD A122
SHLAB INC. L202
SILLYMANN E101
SILSTAR D214
SIMPLYO CO.,LTD L107
SKININE COSMETIC C207
SKINMED CO.,LTD D111
SKINNPLUS CO.,LTD. C211
SKYLAKE I105-21
SLUNCH FACTORY I105-27
SMATECH.CO.LTD L102
SMY TOYS TOWN P103
SODOWE CORP. D102
SPEXTRUM B208-9
SPRINGDAY INTERNATIONAL CO.,LTD. K105
STURGEONBIO CO.,LTD. E107
SULLAB I105-5
SUPERMOM Q209
SWBS CO.,LTD. E210
T
TAEGEUK SAGYE I105-34
TAEWOONG FOOD CO.,LTD. J100
TAEYANG LIFE HEALTH CO., LTD M206
TERASA BOOSTER & FRIENDS T112
THE BOONONG CO.,LTD K111
THE CELL LAB A110-4
THEBAB I105-32
TIUM GLOBAL L104
TOOKUP MAYU D108
TORHOP B208-4
TOYS KINGDOM Q100
TROUBLESHOOTER D101
TSWIN CO., LTD. B115
TYRENN CO. LTD I105-7
U
UNA DE MONACO E201
V
VELLA CNC CO.,LTD. L205
VILO GELATO I212
VITECH CO., LTD I104
W
WARDAH A136
WEHADA COMPANY J202
WELL-BEING GARDEN - NOODLEY I105-19
WENNTTEOK VILLAGE I105-28
WHAIN GLOBAL LAB CO.,LTD D211
WOOMTREE CORPORATION L101
Y
Y&U CO.,LTD D215
YI ER MING MING F116
YOSHINOYA T113
YOUNG IN BIO CO., LTD. (AGRI CORP) I200
YOUNG SHIN FOOD CO. K207
Z
ZHEJIANG CHEROMAY HOUSEWARE CO., LTD. C115
ZHEJIANG HASA SCIENCE AND TECHNOLOGY CO.,LTD C213
ZHEJIANG MIJIA HOUSHOLD PRODUCTS CO., LTD. E108
ZOW ZOW CATTERY S104

Company Name No.
FUN LAND S112
G
GAZUN GAOS I105-6
GEUMSANMALL CO., LTD L200
GGACHIZIP I105-29
GIFT CENTRE A119
GIFTEAST C209
GLEAF PREMIUM I105-11
GRAMEDIA O105
GREET JUNIOR A144
GS KOREA ONE CO., LTD F105
GS1 INDONESIA - BARCODE H100
GUANGDONG WOODSUN HOUSEWARES CO., LTD. K110
H
HA:L RPS.3 B208-6
HABIRANG INC. I105-26
HAEPOONG B102
HAMYANG WILD GINSENG CO.,LTD K212
HANGZHOU KANGJIE NONWOVEN PRODUCTS CO., LTD C214
HANKUK BOWON BIO CO.,LTD F112
HANMADANG CO.,LTD. L203
HANWOOL FOOD D105
HAPPY KAMPER R207
HARIM INDUSTRY INC. K109
HEAVENLY BLUSH H108
HEAVENLY NEST I113
HERBNT CO., LTD K211
HERMÈTIC ART(YEONHYANG) H112
HIFACE PAINTING A141
HOKBEN T114
HOKKAIDO BAKED CHEESE TART T109
HTO INTERNATIONAL CO.,LTD. M202
HWIRAN CO., LTD  M103
HY CO., LTD. F115
I
ICHINOGAMI PAPERCRAFT EXPERT P107
ICOSKOREA D206
IDDEN I105-22
IDOL MAKEUP C202
ILMI AGRCULTURE & FISHERIES CO.,LTD. I102
I'M NOT A BABY! A110-1
I'M NOT A BABY! I105-14
IN ESSENTIALLY M100
INCORE CO.,LTD. D107
INNOHAS CO.,LTD. K101
ION INTERNATIONAL CO., LTD E102
IONPOLIS CO. LTD F100
ISAMOGU INC. C206
IWAPI J109
J
J&OBIL CORP. (ILLITE K-SALT) K104
J9COSMETIC CO., LTD. L207
JAKARTA RAMAH HEWAN S108
JEJUFARM AAC J101
JNC NETWORKS CO., LTD. I201
JUJJI SNACK HUB J209
JUN CO LTD K201
JUNGANG FOOD CO.,LTD. D205
JUNGHEEZIN I105-3
K
KADIN INDONESIA A121
KAILANI INTERNATIONAL M208
KARTNCOMM CO., LTD. E202
KBIDI Co.,Ltd. E105
KENAL INDONESIAN ROASTERY I209
K-FOOD WITH GIRLZ*ONE C200
KIDZANIA T136
KIMIA FARMA O103
KITA TRADEKOREA F109
KJ CO., LTD. L100
KNK F107
KOPI KENANGAN I214
KOREA EUNDAN CO., LTD. L208
KOREA KING'S RICE BREAD I105-24
KOREA NEW TECH CO., LTD. C106
KOREAN ONE GINSENG PRODUCTS CO., LTD. D213
KORYEOHAN CO.,LTD. M207
KYUNGHEE UNIVERSITY GTEP K204
KOTRA A104, B104
L
LABORE O201
LALA PINK C102
LAORGANIC CO., LTD C210
LATCOMASON CO., LTD. J103
LCM COSMETIC CO.,LTD L206
LE CHATELARD 1802 C204
LEON AND VEST A152
LIMA DUA E208
LIVE STUDIO #1 F117
LIVE STUDIO #2 G121
LPPOM (INDONESIA HALAL INSPECTION BODY) B113
LUMIERE GLOBAL LIMITED C212
LYLYL C109
M
MUNIA C111
MACSOBAHN CO., LTD. D204
MAMACHI P100
MAMACORE B101
MAMAPUS S106
MARINAVI I105-20
MASKIT A140
MATEFARM (FIRST SWEET LAST CLEAR SCHISANDRIM OMIJA) J200
MEDYTOX C108
MEOCOMPANY CO., LTD D208
MIELS A133
MILLE DE FLEUR CO.,LTD. D109
MINANG KAKAO T117
MINIGLAM A110-2
MIYANSOL F111
MIZAN MEDIA UTAMA Q101
MNC ANIMATION Q112
MODARA I105-8
MONET CO., LTD. M101
MORULA IVF Q212
MOU ZONE G120
MOYOROOM I105-1
MR. THAITEA & JASUKE T115
MY DARLING CANDY I105-9
N
NAAP D106
NADRI CO.,LTD I100
NANAD DIMSUM T107
NANGMANLAB CO., LTD. J104
NARCIPIA CO.,LTD D209
NEEZ.N CORP O100
NELLY'S JADOEL CAKE T111


